PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       2014                                                                                 №       - ПА
Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Артемовского городского округа до 2020 года»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества бюджетного процесса и эффективности бюджетных расходов, расширения программно-целевого подхода при формировании бюджета Артемовского городского округа, руководствуясь ст. 29.1-31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Артемовского городского округа «Управление муниципальными финансами Артемовского городского округа до 2020 года» (Приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Артемовского городского округа Бачурину О.Г.
Глава Администрации

Артемовского городского округа                                                           Т.А.Позняк